

ÅRSREDOVISNING

för

MattisBorg AB

Org.nr. 559079-9911

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01--2025-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mattias Sandh, Styrelseledamot
2025-09-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är detaljhandel, produktion och catering.

Företagets säte är Vimmerby kommun, Kalmar län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets synliga egna kapital är förbrukat, kontrollbalansräkning upprättades per 2024-03-31 som visade att kapitalet var intakt med hänsyn till betydande övervärde i fastigheten. Övervärdet täcker också med marginal det negativa resultat under räkenskapsåret.

Bolaget har under räkenskapsåret avvecklat den löpande verksamheten, livsmedelsbutik. Bolagets fastighet hyrs därefter ut till annat bolag som ska driva dagligvaruhandel.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 913 278	2 941 202	3 469 473	3 791 070
Resultat efter finansiella poster	-172 112	-265 534	-143 521	-38 460
Soliditet (%)	-314,31	-93,57	-8,72	20,94

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat pga färre kunder samt att den löpande verksamheten avvecklades under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-142 221	-265 534	-307 755
Balanseras i ny räkning		-265 534	265 534	0
Årets resultat			-172 112	-172 112
Belopp vid årets utgång	100 000	-407 755	-172 112	-479 867

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-407 755
Årets resultat	-172 112
	<u>-579 867</u>

MattisBorg AB
Org.nr. 559079-9911

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

	<u>-579 867</u>
	-579 867

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 913 278	2 941 202
Övriga rörelseintäkter		<u>322 792</u>	<u>379 659</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 236 070	3 320 861
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 451 061	-2 210 604
Övriga externa kostnader		-519 415	-599 837
Personalkostnader	2	-425 897	-766 810
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-584</u>	<u>-584</u>
Summa rörelsekostnader		-2 396 957	-3 577 835
Rörelseresultat		-160 887	-256 974
Finansiella poster			
Ränteintäkter		569	10
Räntekostnader		<u>-11 794</u>	<u>-8 570</u>
Summa finansiella poster		-11 225	-8 560
Resultat efter finansiella poster		-172 112	-265 534
Resultat före skatt		-172 112	-265 534
Årets resultat		<u>-172 112</u>	<u>-265 534</u>

BALANSRÄKNING		2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	<u>43 769</u>	<u>44 353</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		43 769	44 353
Summa anläggningstillgångar		43 769	44 353
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>54 000</u>	<u>186 737</u>
Summa varulager		54 000	186 737
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	12 906
Övriga fordringar		36 623	39 922
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>20 104</u>
Summa kortfristiga fordringar		36 623	72 932
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>18 279</u>	<u>24 850</u>
Summa kassa och bank		18 279	24 850
Summa omsättningstillgångar		108 902	284 519
SUMMA TILLGÅNGAR		152 671	328 872

BALANSRÄKNING		2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-407 755	-142 221
Årets resultat		<u>-172 112</u>	<u>-265 534</u>
Summa fritt eget kapital		-579 867	-407 755
Summa eget kapital		-479 867	-307 755
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	<u>149 171</u>	<u>99 486</u>
Summa långfristiga skulder		149 171	99 486
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		199 618	114 791
Övriga skulder		139 431	74 981
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>144 318</u>	<u>347 369</u>
Summa kortfristiga skulder		483 367	537 141
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		152 671	328 872

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,75

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2025-03-31	2024-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	45 615	45 615
	Utgående anskaffningsvärden	45 615	45 615
	Ingående avskrivningar	-1 262	-678
	Årets avskrivningar	-584	-584
	Utgående avskrivningar	-1 846	-1 262
	Redovisat värde	43 769	44 353
	<i>Taxeringsvärden</i>		
	Mark	188 000	146 000
	Byggnader	216 000	222 000
		404 000	368 000

Not 4	Checkräkningskredit	2025-03-31	2024-03-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	150 000	150 000

NOTER

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2025-03-31	2024-03-31
	Företagsinteckningar	250 000	250 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsåret börjat hyra ut fastigheten till bolag som ska bedriva daglivaruhandel.

Efter räkenskapsåret har inventarier sålts till hyresgästen vilket innebär resultatförbättring. Det synliga egna kapitalet är dock fortsatt förbrukat men ryms inom det övervärde som finns i fastigheten.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gullringen

Mattias Sandh
Mattias Sandh
Verkställande direktör
2025-09-24